Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 97/2011

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício nesta Casa

Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que seja construído um ponto de

ônibus, com assento e devidamente coberto, no Bairro do Piúca, em frente à Pousada

Monte das Oliveiras.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de reivindicação de moradores daquele Bairro, tendo

em vista que as crianças aguardam pelo transporte escolar e os funcionários da pousada,

que aguardam condução neste trecho, não têm como se proteger do sol, da chuva e do

sereno.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 16 de novembro de 2011.

Gilmar Benedito Gonçalves

Vereador

Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Joanópolis

ADM. 2009/2012

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 45.290.418/0001-19
PABX: (011) 4888-9200 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

E-mail: juridico@joanopolis.sp.gov.br – SITE: www.joanopolis.com.br

Ofício Gab. nº 600/2011

Joanópolis, 02 de dezembro de 2011.

REF.: Indicação 97/2011 - GBG

Senhor Presidente,

Em atenção à Indicação em epígrafe, de autoria do

Vereador Gilmar Benedito Gonçalves, encaminho ofício do Secretário de

Obras e Serviços, José Francisco de Souza.

Na oportunidade, apresentamos protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara Municipal
De Joanópolis